
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes uzruna kausu pasniegšanā Valsts prezidenta kausu
izcīņas vieglatlētikā Valmierā uzvarētājiem Rīgas pilī, 2003.gada

25.novembrī

Labdien, dāmas un kungi!
Es priecājos redzēt Jūs šeit Rīgas pilī! Es atceros ar vislielāko prieku pagājušās

vasaras Valsts prezidenta kausu izcīņu Valmierā, kas, ja nemaldos, bija pulcējusi divreiz
vairāk skatītāju nekā pats stadions spēj uzņemt. Man šķiet, ka tas ir lielisks rādītājs tam,
ka vieglatlētikai Latvijā ir vieta ne tikai tradīciju ziņā, ne tikai nopelnu un sasniegumu
ziņā, bet arī popularitātes ziņā, un tas, ka Latvijas vieglatlēti ir vienmēr spējuši iekarot
publikas mīlestību, atbalstu un atzinību, tam vistiešākais rādītājs ir skatītāji, kas raugās
un seko līdz arī atlētu tālākām veiksmēm, gaitām un dzīvo viņiem līdzi.

Vieglatlētam ir katram sava specifika. Tā ir tāda, varētu teikt, sporta joma, kur ir
visdažādākie talanti un, tamdēļ, man šķiet, arī skatītājam ir interesantas tādas spēles kā
Valmierā, jo tur ir dažādība, pat grūti visam izsekot, kas notiek laukumos. Ļoti skaisti!

Es vēlētos no sirds apsveikt uzvarētājus katru vienu individuāli par Jūsu veiksmi! Tas
ir sasniegums Jums katram pašam, tas ir sasniegums Jūsu mīļotiem ģimenes cilvēkiem,
kas jau varbūt no bērna kājas Jūs ir vadījuši, palīdzējuši, atbalstījuši, tāpat Jūsu treneriem.
Paldies Jums par Jūsu veikumu, apsveicu un novēlu turpināt izturību, drosmi un, protams,
vislabākās sekmes!

Pie viena arī pateicība visiem organizētājiem, Valmieras pilsētas un rajona
atbildīgajām personām. Tādus pasākumus organizēt nav viegla lieta, tas ir diezgan
apjomīgs un atbildīgs uzdevums, bet man šķiet, ka Valmiera tieši caur šīm spēlēm arī sevi
katru gadu no jauna spēj pierādīt kā reģions un pilsēta, kur notiek svarīgas lietas. Mani
sirsnīgākie apsveikumi arī rīkotājiem!

Kausus saņēma:
Aigars Fadejevs – labākais rezultāts vīriešu grupā
Ieva Zunda – labākais rezultāts sieviešu grupā
(kausu saņēma treneris Modris Liepiņš, jo Ieva Zunda atrodas treniņnometnē

ārzemēs)
Rīgas pilsētas komanda – 1.vieta komandu vērtējumā (kausu saņēma Rīgas

pilsētas Sporta pārvaldes nodaļas vadītāja Skaidrīte Ose)
Zemgales novada komanda – 2.vieta komandu vērtējumā (kausu saņēma Tukuma

Bērnu sporta skolas treneris Modris Liepiņš)
Vidzemes novada komanda – 3.vieta komandu vērtējumā (kausu saņēma

Valmieras Bērnu un jauniešu sporta skolas treneris Raitis Ravinskis)


